PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

b 5% o End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
* ?}% Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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Ef Ordinario Orcamentario

ORSAQ CRETARIA M. DE EDUCACAO E cuLTu“STCERBPANEMSRY SECRETARIO

por. 12-361.0108.2.024.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS Iwcomn 1405
CREDOR CPF/CNPJ
4345-MARCIO AGENOR GASPARIN 457,262, 309-0b
ENDEREGO Rua: Leonel Raq}gs_ 83 Sertaoz111};19NE coabl@dtinhos PR
LICITACAC NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 04.06.18 04.06.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
35.721;00 25.697,25 122,00 28 575,25
TEI QUANT. UNID.] ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 | 111 Piaria para deslocamento a
CURITIBA/COLOMBO-PR,no dia:
05/06/2018 p/fazer cotacoes
de precos.
Veic.Saveiro placa:BBI-5874
VEICULO DA PREFEITURA 122.,0000 122,00
CONTRATO REDUZIDA
01407
FONTE DE RECURSO i
o
104-258 nsébr¥ demais impostos vinculados a| " 122,00

ORDENADOR DA DESPESA

DATA DE PAGTO Lt 14[0G6/)¥ ~ Prefeito Municipal
45 RUY HAUER REICHERT

CcHEQUEN® &)

8 Ncg\ﬁb) 2 emmioo 04 1067 18 D.{}ib
/ / k/ LIQUIDAGAD T, < e W ., P

=—— — EMITENTE

& RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: _H,.../_m._‘{_m

NOME/CPE ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 473/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) didrials) estabelecida na solicitagdo da
Sec.Mun.de Educagdic com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005({Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: MARCIO AGENOR GASPARIN

Dia(s): 05/06/2018

Total de diérias: 01(uma)

Valor dé‘(S) Diaria(s): RS 122,00{Cento ¢ vinte e dois reais)
Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Fazer cotacBes de pregos.

Matinhos; 04 de junho de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal
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jih Ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS : S
¢ ESTADO DO PARANA co7ACrO PNE
E . SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 7 :

A SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO ¢~ [ /117 172 /& AN A

catam /30 =
O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de tra A °S0C
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n2 894/2005 e no Decreto n? 135/2010,
conforme relatado o seguir: i

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOGCAO:

Funciondrio: /774{?‘/ © / VOIT [f gy LY Veiculo da Prefeitura (Sim/Ndo): &M
Lotagdo/Secretaria: A4 Uf}mﬂ’r,{ Z‘?/‘d‘ﬂ g Modelo: Sab < }é@

- — 2.7,
Departamento/Setor: tffj”’ s (4 §""’ F,JU‘ pt‘:h Placa: BB 5% 7 4

Cargo/Funcdo: _'D;,?er:-‘:{o,e, /?CJMIWJS -/‘Q;ﬂ 7:!4/0

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Proprio (Sim/Néo):
,.-‘,r A = e {P\
Destino: (éé’/éf)’ 7j -/j A (Q /\)MQQ Modelo:

Placa:

Data da Partida: [ J/ﬂé f ol 8 Hordrio: £/ /7 5O
Onibus (Sim/Ndo):
Data do Retorno 0_)/ Cg// 67-/ ( Hordrio: / f 0(7 Avidio (Sim/Néo):

Didria (Sim/Ndo): _<> //7] Passagem (Sim/Néo):
Ne de Didrias: O Meia Didria Sim/Néo:

Dados Conta Bancdria:  Banco: 24 5 7 - [ Ag: ok .Qé’ﬁz CO e /7S i
Y57.262 309 - Of

, VIAGEM: . -
4. MOTIVO DA ol torms POtS

Matinhos: @/4?6/ 4 De Acordo:

LLH S

As, matur oFuncléndrm Assinﬂ%&eﬂa Imediata

\

Autorizo, cyfapridas as formalidades legais:

Matinhos, z/é/__/

=

Ruy Hauer Réichert - Prefeito




A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos gue o servidor MARCIO AGENOR GASPARIN nao se encontra
de férias no periodo de 05 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 457.262.309-06

End.: Rua Leonel Ramos, 83 - Sertdozinho

CEP —83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

M osects BavedosLioe.
MAGBg_I BAYER DA SILVA
Diretora do Departamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005382  EMPENHO: 003919/18 Ordinario

Orgdo: jg SECRETARIA M. DE EDUCACAO E CU 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 123610108 2 024 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADGCS 01407
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARTIA DA EDUCACARO.
Credor: 4345 MARCTO AGENOR GASPARIN CNPJICPF: 459 262.309-06
o Matinhos
Licitacao: o
¥ Nao se Aplica
Objeto da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor da quu:dagao R§_22 00 {cento e vinte e JdOoLlg Teaighrkkhkkskkikkhkkekokrks

**************************'_**-k****-*.***-****_*****:*_**-****-*.*_*********'*.*-**.*-**-*._*-‘*
Ak E R AR AR A KRR R AR R R IR ARAR KA AT AR AR Ak kb ke kkhhhd sk kb hohhhhkkkhbd ok hdhh it
Retengdes:

Total das Retengbés:
VALOR LIQUIDG:22, 00

104 25% scobre demais impc')'Stos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagio, constatamos:

1 - Nota de Empenhe (NE)Y Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal {NF) efiginal, ou
Fatura, ou
Recibe original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Didria, ou
Oficio de Adiantamento para Déspesas comn Viagem,
No caso de despesa vinculada a conirato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncig nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

.4 - Correlagac dos valores constantes na NE, NF e-recibo.
5.- Atestado-de servigo prestadofrecebimento.de malerial, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

6 - O'interessado estd em dia cotn‘as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario-esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63-da Lei 4.320/64.

Consmierando as mformar;.oes acima, que srgmfcam a le%alzdade da despesat responsabillzo -me pelo pagamento

corres ondente a.esta Iltimdagao cujo valorbruto & cento e vinte e dois reais
***‘k******* ‘k***‘k*‘k**********************************************‘k******
*****‘k****'k‘k***-k-k'k****-k'k-k*************************************************

l descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 06 de Junho de 2018.




# BANCODOBRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprévante do Pagamento - Pag202 15/06/2018

1510612018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/06/2018:
NUMERO DO DOCUMENTO: 002074000000
VALOR TOTAL: 122,00

CLIENTE: MARCIO AGENOR GASPARIN

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 21571

CONTA :00.000.001.848-1

Nr. Autenticagdo: 7.543.E5B.59A.C73.737



